
  

5.kolo PRV/ opatření 4.1.1. 
Zadavatel: BRAMKO s.r.o. 

1 
 

 

 

 

 

 

Oznámení otevřené výzvy k podání nabídky 

 pro zadání veřejné zakázky na dodávku zadávána postupem mimo režim zákona č.134/2016 Sb., o zadávaní 

veřejných zakázek v platném znění 

 

 

 

 

 

Zadávací podmínky na zakázku vyšší hodnoty 

pro projekt Programu rozvoje venkova 

2014 –2020 

 

Pořízení traktorů 

 

 

 

 

 

 

adresa profilu zadavatele:  
http://bramko.profilzadavatele.cz/ 

 

 

 

 

http://bramko.profilzadavatele.cz/


  

5.kolo PRV/ opatření 4.1.1. 
Zadavatel: BRAMKO s.r.o. 

2 
 

1. Zadavatel:  

Název zadavatele: BRAMKO s.r.o. 

IČ zadavatele: 256 37 177 

DIČ zadavatele: CZ25637177 

Právní forma: PO 

Adresa zadavatele: 289 17 Semice 196 

Kontaktní osoba: Pavel Pokorný 

Telefon, e-mail: 608 938 912, pavel@bramko.cz  

 

2. Název a druh zakázky:  

2.1. Název: Pořízení traktorů 

2.2. Druh zakázky: dodávka 

Zakázka vyšší hodnoty se zadávaná dle pravidel „Příručky pro zadávání veřejných zakázek Programu rozvoje 

venkova na období 2014 – 2020“.  

Zakázka bude spolufinancována ze zdrojů Evropské unie, z Programu rozvoje venkova 2014-2020. 

Specifikace dle CPV kódů:  

16000000-5 (Zemědělské stroje)  

 

3. Lhůta a místo pro podání nabídky  

3.1. Lhůta pro podání nabídek: ode dne uveřejnění do 07.09.2018, 17:00 hod. Rozhodným termínem je datum 

a hodina převzetí nabídky zadavatelem. 

3.2. Místo pro podání nabídky: nabídky lze podávat ve výše uvedené lhůtě na adresu zadavatele - BRAMKO 

s.r.o., Semice 196, 289 17 Semice 

Nabídku uchazeč doručí na místo pro podání nabídek kontaktní osobě osobně (osobní doručení 

nabídky raději předem telefonicky avizujte), prostřednictvím držitele poštovní licence či kurýrní službou po 

celou dobu lhůty pro podání nabídek vždy v pracovních dnech od 8,00 hod. do 14,00 hod. Doručení nabídky 

musí být v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a uvedením adresy, na niž je možné zaslat 

oznámení o výsledku výběrového řízení. Na obálce bude dále nápis "Nabídka neotvírat!" –  přílohu č. 7 tvoří 

nadepsaná obálka. 

3.3. Otvírání obálek se uskuteční po skončení lhůty pro podání nabídek tj. 10.09.2018, 08:00 hod. v sídle 

zadavatele, za přítomnosti členů hodnotící komise. Zadavatel otevře výhradně obálky doručené v termínu 

uvedeném v bodě 3.1. Obálky doručené po tomto termínu budou neotevřené zaslány zpět příslušným 

uchazečům. 



  

5.kolo PRV/ opatření 4.1.1. 
Zadavatel: BRAMKO s.r.o. 

3 
 

4. Informace o předmětu zakázky a rozdělení zakázky. Předpokládaná hodnota strojů 

Předmětem zakázky je pořízení zemědělských strojů: 

a) Traktor speciální na kultivačních kolech - předpokládaná cena 1.899.000,-Kč bez DPH 

b) Traktor speciální na kultivačních kolech - předpokládaná cena 1.849.000,-Kč bez DPH 

c) Systémy automatického řízení traktoru podle GPS -  předpokládaná cena 200.000,-Kč bez DPH  

d) Systémy automatického řízení traktoru podle GPS -  předpokládaná cena 200.000,-Kč bez DPH  

4.1. Plnění   

Zadavatel nepřipouští rozdělení zakázky na části zakázky – dílčí plnění. 

Podrobnější specifikace předmětu zakázky je uvedená ve popisu technických specifikacích, které jsou přílohou 

zadávací dokumentace.  

Veškeré pořizované technologické vybavení musí být nové! 

 

5. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení  

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.  

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. Hodnocení nabídek bude probíhat podle 

kritéria „nejnižší nabídková cena bez DPH“, vítězná nabídka bude tedy od uchazeče, který ve své nabídce uvede 

nejnižší nabídkovou cenu v Kč/EUR bez DPH.  

Bude vybrána vítězná nabídka od uchazeče, jehož nabídková cena v Kč /EUR bez DPH bude nejnižší.  

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvhodnější bude zadavatelem 

hodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena.  

Uchazeč uvede údaj, který je předmětem hodnocení do Krycího listu (vzor Krycího listu je přílohou č. 1) a do 

návrhu Smlouvy (vzor návrhu Smlouvy je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace). V rámci hodnocení nabídek 

budou použity informace a údaje uvedené v návrhu Kupní smlouvy uchazeče v jím podané nabídce ve lhůtě 

pro podání nabídek.  

Nabídkové ceny předložené v EUR měně budou na CZK měnu přepočteny dle platného kurzu ČNB v den 

otevírání obálek. 

Nabídková cena se hodnotí tak, že nejnižší nabídková cena je cena nejvýhodnější.  

 

6. Způsob jednání s uchazeči 

Zadavatel nehodlá s uchazeči jednat.  

 

 

 



  

5.kolo PRV/ opatření 4.1.1. 
Zadavatel: BRAMKO s.r.o. 

4 
 

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Nabídka bude předložena v jedné obálce v originálním vyhotovení v písemné formě, v českém jazyce. K 

listinám, které nejsou v českém jazyce, musí být přiložen úředně ověřený překlad do českého jazyka. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele vést v omyl. Nabídka musí obsahovat 

návrh kupní smlouvy. Každý uchazeč smí podat pouze jednu nabídku.  

Součástí nabídky dále bude (uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto 

pokynů pro zpracování nabídky):  

A. Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu uchazeč použije přílohu č. 1 zadávací dokumentace – Krycí list 

nabídky. Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název zakázky, základní identifikační údaje 

zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), nabídková cena v členění podle zadávací 

dokumentace, datum a podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat.  

B. Návrh smlouvy kupní. Návrh smlouvy bude k nabídce doložen v tištěné podobě a bude podepsán 

oprávněnou osobou. Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce 

za návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii.  

C. Doklady k prokázání kvalifikace. Uchazeč doloží dokumenty k prokázání kvalifikace. Zadavatel vymezil 

požadavky na prokázání kvalifikace v souladu s čl. 12 těchto zadávacích podmínek.  

D. Ostatní doklady, podmínky a požadavky vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. Uchazeč předloží 

ostatní dokumenty požadované zadavatelem v těchto zadávacích podmínkách.  

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka bude 

zajištěna proti neoprávněné manipulaci.  

Nabídka musí  splňovat požadavky Zadávacích podmínek a všech jejích příloh. 

Nebude-li nabídka obsahovat všechny požadované údaje, nebo nebude splňovat požadavky 

Zadávacích podmínek a jejich příloh, bude nabídka vyřazena a uchazeč bude z účasti ve výběrovém 

řízení vyloučen.   

 

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění zakázky či pouze za její část (dílčí 

plnění) v souladu se zadávacími podmínkami, a to oceněním jednotlivých položek  strojů.  

Nabídková cena bude uvedena v Kč nebo EUR a její výše bude odpovídat součtu všech neceněných položek. 

Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samotná DPH 

a nabídková cena včetně DPH.  

Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky.  

8.1. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny:  

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny.  



  

5.kolo PRV/ opatření 4.1.1. 
Zadavatel: BRAMKO s.r.o. 

5 
 

9. Doba a místo plnění zakázky  

9.1.Místem plnění se rozumí sídlo zadavatele (provozní areál zadavatele). 

9.2.Doba plnění:  

Dodání technologie nejpozději do 12/2019. 

9.3. Splněním zakázky se rozumí předání provozuschopného předmětu smlouvy. 

 

10. Variantní řešení:  

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek. 

 

11. Poskytování dodatečných informací:  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám lze poskytnout na základě písemné žádosti, která musí být 

zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou odeslány nejpozději 

do 2 pracovních dnů ode dne doručení požadavku dodavatele.  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou uveřejněny stejným 

způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci.  

 

12. Požadavky na prokázání kvalifikace  

Součástí nabídky bude doložení základních, profesních a kvalifikačních předpokladů.  

Doklady k prokázání kvalifikace budou předloženy v kopii s výjimkou základních kvalifikačních předpokladů, 

které budou doloženy formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou za uchazeče jednat dle  

závazného vzoru, který je uveden v příloze č. 3 zadávacích podmínek. Čestné prohlášení bude předloženo 

podepsané oprávněnou osobou uchazeče.  

12.1. Splnění profesního kvalifikačního předpokladu se rozumí prokázaní dodavatelem oprávnění 

k podnikání, včetně předložení výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán 

podle zvláštních předpisů; oprávnění k podnikání může zájemce doložit ve stejnopise nebo kopii. 

Předložený dokument musí obsahovat aktuální platné údaje. 

12.1.1. Výpis dle předchozí věty, tj. z obchodního rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán 

podle zvláštních předpisů   nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace, starší než 3 měsíce.  

12.1.2. Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  

12.2. Technické kvalifikační předpoklady  



  

5.kolo PRV/ opatření 4.1.1. 
Zadavatel: BRAMKO s.r.o. 

6 
 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží seznam významných zakázek 

realizovaných uchazečem v posledních dvou (2) letech k datu podání nabídky s uvedením jejich popisu, 

finančního rozsahu (ceny), doby a místa plnění včetně kontaktů na objednatele, kde je možné referenční 

zakázku ověřit.  

 

Podmínkou je, že uchazečem uvedené referenční zakázky byly do dne podání nabídky uvedeny do provozu. 

 

Jako minimální úroveň těchto kvalifikačních předpokladů je stanoveno doložení seznamu alespoň 3 (tří) 

významných zakázek v oblasti dodání strojů pro zpracovatelský nebo zemědělský provoz s celkovými 

investičními náklady minimálně 1 000 000,-Kč bez DPH každá. 

 

13.Ekonomická a finanční způsobilost 

Uchazeč je povinen prokázat ekonomickou a finanční způsobilost. Ekonomickou a finanční způsobilost uchazeč 

prokáže předložením oprávněnou osobou podepsaného čestného prohlášení dle závazného vzoru v příloze 

č.4. 

 

14. Obchodní podmínky  

Veškeré závazné obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze č. 2 zadávací dokumentace – vzoru Smlouvy kupní. 

Na obchodních podmínkách zadavatel trvá.  

Uchazeč v uvedené smlouvě pouze doplní chybějící údaje, které jsou uvedeny ve formulářových polích 

označených podbarvením (např. __). Znění ostatních ustanovení smlouvy nesmí uchazeč měnit.  

Návrh smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat ostatním údajům obsaženým v nabídce uchazeče. V 

případě, že se údaje v návrhu smlouvy budou lišit od údajů v krycím listu nabídky, bude zadavatel považovat 

za správné a relevantní údaje obsažené v návrhu smlouvy.  

V případě, že se návrh smlouvy v nabídce bude lišit od závazného vzoru, který je přílohou této zadávací 

dokumentace, způsobem, který není v neprospěch zadavatele, bude zadavatel oprávněn takový návrh smlouvy 

akceptovat a nebude to důvodem pro vyloučení uchazeče.  

Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat uchazeče k případnému odstranění drobných chyb a nepřesností 

závazného návrhu smlouvy kupní v případě, že se takové odstranění nebude týkat podstatných aspektů 

smlouvy, tedy zejména nebude mít vliv na nabídkovou cenu a jiné podstatné náležitosti závazného návrhu 

smlouvy kupní.  

 

15. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky  

15.1. Požadavek na uvedení subdodavatelů. 

Uchazeč uvede do závazného vzoru seznamu subdodavatelů uvedeného v příloze č.5 zadávacích podmínek   

všechny subdodavatele, které hodlá využívat při plnění předmětu zakázky. Seznam bude podepsán 

oprávněnou osobou. Pozdější případné doplnění seznamu dodavatelů je možné pouze po odsouhlasení 



  

5.kolo PRV/ opatření 4.1.1. 
Zadavatel: BRAMKO s.r.o. 

7 
 

zadavatelem. V případě, že uchazeč nebude mít žádné subdodavatele, předloží proškrtnutou přílohu č.5. 

Pokud uchazeč přílohu č.5 nedoloží, má se za to, že nebude využívat žádných subdodavatelů k plnění zakázky. 

16. Způsob komunikace mezi zadavatelem a uchazeči, poskytování informací  

Veškeré úkony zadavatele vůči uchazečům (dodavatelům) nebo úkony uchazečů (dodavatelů) vůči zadavateli 

v zadávacím řízení musí mít písemnou formu (dopis doručený osobně, poštou nebo kurýrní službou nebo 

elektronicky prostřednictvím elektronické pošty).  

Za okamžik doručení se v případě elektronického doručování považuje den a hodina doručení elektronické 

pošty. V případě osobního doručení, doručení prostřednictvím držitele poštovní licence nebo doručení kurýrní 

službou se za okamžik doručení považuje fyzické převzetí písemnosti.  

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit „Oznámení o výsledku výběrového řízení“ a případné „Oznámení o 
vyřazení nabídky“  stejným způsobem, jakým vyhlásil výběrové řízení, tj. zveřejněním na Profilu zadavatele na 
adrese http://bramko.profilzadavatele.cz/ 
(v souladu s „Příručkou“). V takovém případě se oznámení o výsledku výběrového řízení a případné oznámení 
o vyřazení nabídky považuje za doručené všem dotčeným uchazečům a všem dotčeným zájemcům okamžikem 
uveřejnění. 
  

17. Údaje povinné publicity 

Výběrové řízení se týká projektu, který žádá o dotaci v rámci Programu rozvoje venkova na období 2014-2020. 

 

18. Další podmínky  

Zadavatel si vymezuje právo zrušit toto výběrové řízení bez udání důvodu nejpozději do uzavření Smlouvy 

s vybraným uchazečem.  

Podrobné podklady pro vypracování nabídky je možno v termínu do předložení nabídek vyžádat u kontaktní 

osoby zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo měnit podmínky výzvy do konce lhůty, do které lze nabídky 

podávat. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu. Zadavatel si vyhrazuje 

právo vyzvat kterékoliv zájemce k upřesnění nabídky a to kdykoliv ve lhůtě pro oznámení výběru nabídky. 

Zájemci nemají nárok na náhradu nákladů, spojených s přípravou či podáním nabídky.  

Provede-li zadavatel (prostřednictvím dodatečných informací) úpravy zadávacích podmínek, přiměřeně 

prodlouží lhůtu pro podání nabídek, a to podle povahy provedené úpravy. V případě takové změny zadávacích 

podmínek, která může rozšířit okruh možných dodavatelů, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od okamžiku 

změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.  

 

V Semicích dne 20.08.2018                           

 

 

 

http://bramko.profilzadavatele.cz/


  

5.kolo PRV/ opatření 4.1.1. 
Zadavatel: BRAMKO s.r.o. 

8 
 

Další části zadávací dokumentace – přílohy:  

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 - Smlouva (návrh) 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení ekonomické a finanční způsobilosti 

Příloha č. 5 – Seznam subdodavatelů 

Příloha č. 6 A - D – Technická specifikace strojů 

Příloha č. 7 – Nadepsaná obálka 

 

 


